Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРИКАЗ

"07 " марта 2025 г. №247

г. Береза

Об утверждении тарифов на транспортные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

№  Марка транспорта Номерной         Единица изм ТАРИФ, руб.

п/п знак без НДС НДС 20% с НДС
1 2 3 4 5 6 7 8

1 ВАЗ 21074                                         ААВ 9550 на км пробега км 0,29 0,06 0,35

час пользован. час 23,75 4,75 28,50

1
УАЗ 3303                                           малотоннажные АС 8225 на км пробега км 0,50 0,10 0,60

1 час пользования час пользован. час 25,73 5,15 30,88

2 ГАЗ 33021                                         малотоннажные АС 7481 на км пробега км 0,53 0,11 0,64

1 час пользования час пользован. час 30,58 6,12 36,70

3
ГАЗ 33021                                         малотоннажные АА 5918 на км пробега км 0,50 0,10 0,60

1 час пользования час пользован. час 23,60 4,72 28,32

4
ГАЗ 3302-10                                      малотоннажные АА 5862 на км пробега км 0,53 0,11 0,64

1 час пользования час пользован. час 26,85 5,37 32,22

5
ГАЗ 33023                                         малотоннажные АЕ 6062 на км пробега км 0,50 0,10 0,60

1 час пользования час пользован. час 23,49 4,70 28,19

6
ГАЗ 3303                                           малотоннажные АЕ 9183 на км пробега км 0,53 0,11 0,64

1 час пользования час пользован. час 22,72 4,54 27,26

7
ГАЗ 330232                                  грузопассажирский АА 9477-1 на км пробега км 0,50 0,10 0,60

час пользован. час 24,88 4,98 29,86

8
ГАЗ 33021                                         малотоннажные АН 2772-1 на км пробега км 0,53 0,11 0,64

1 час пользования час пользован. час 24,83 4,97 29,80

9
УАЗ 390942-330                            грузопассажирский АЕ 4687-1 на км пробега км 0,50 0,10 0,60

час пользован. час 23,60 4,72 28,32

10
УАЗ 390942-330                            грузопассажирский АЕ 4688-1 на км пробега км 0,50 0,10 0,60

час пользован. час 24,97 4,99 29,96

11 ГАЗ 3302 "Газель"                              АА 1632-1 на км пробега км 0,53 0,11 0,64

1 час пользования час пользован. час 25,84 5,17 31,01

12 Газ 330232                      АВ 8972-1 на км пробега км 0,38 0,08 0,46

1 час пользования час пользован. час 25,05 5,01 30,06

          В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72 "О некоторых вопросах

регулирования цен (тарифов) в РБ", а также в связи с существенными изменениями условий

оплаты труда,

1.Утвердить тарифы на автотранспортные услуги с "10" марта 2025 г.:

  Транспортные услуги

Транспортный контроль

Малолитражные